
Uchwała Nr XIX/105/2021 
Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 26 marca 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/103/2020 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 

239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/103/2020 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 8/2021 z dnia 

26 stycznia 2021 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 12/2021 z dnia 24 lutego 2021 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Nr 14/2021 z dnia 05 marca 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 26.417.304,11 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 23.769.948,02 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 2.647.356,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 31.471.718,37 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 23.591.192,22 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 7.880.526,15 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Planuje się deficyt budżetowy w kwocie 5.054.414,26 zł, którego źródło pokrycia stanowią: 

- zaciągnięte kredyty i pożyczki: 3.800.000,00 zł, 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 8.254,77 zł, 

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych: 1.246.159,49 zł.”; 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 1.165.985,68 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3762511-E9D4-407F-941A-98B89759B1D4. Podpisany Strona 1



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 77.340,00  zł, zgodnie z  załącznikiem 

Nr 7.”; 

5) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w wysokości 53.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na przeciwdziałanie narkomanii 

w wysokości 61.254,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”; 

6) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

11) Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jarosław Cyrankowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3762511-E9D4-407F-941A-98B89759B1D4. Podpisany Strona 2



Zmiana planu dochodów budżetowych na rok 2021 dla Gminy Świedziebnia

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/105/2021 z dnia 26 marca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 124 645,00 27 472,00 10 152 117,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 615 176,00 27 472,00 4 642 648,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 615 176,00 27 472,00 4 642 648,00

801 Oświata i wychowanie 10 200,00 119 151,00 129 351,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 000,00 119 151,00 124 151,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 119 151,00 119 151,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 16 500,00 16 500,00

85195 Pozostała działalność 0,00 16 500,00 16 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 500,00 16 500,00

Razem: 26 254 181,11 163 123,00 26 417 304,11

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3762511-E9D4-407F-941A-98B89759B1D4. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych na 2021 rok dla Gminy Świedziebnia

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/105/2021 z dnia 26 marca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 68 200,00 2 151,00 70 351,00

01008 Melioracje wodne 31 200,00 1 000,00 32 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

01095 Pozostała działalność 4 000,00 1 151,00 5 151,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 151,00 2 151,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

523 620,00 32 500,00 556 120,00

40002 Dostarczanie wody 523 620,00 32 500,00 556 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 3 500,00 24 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 500,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 20 000,00 22 000,00

4260 Zakup energii 175 000,00 7 000,00 182 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 1 500,00 8 500,00

600 Transport i łączność 5 728 639,00 123 600,48 5 852 239,48

60014 Drogi publiczne powiatowe 778 439,00 123 600,48 902 039,48

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

748 439,00 153 600,48 902 039,48

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

30 000,00 -30 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 950 200,00 0,00 4 950 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 588 750,00 -188 750,00 4 400 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 188 750,00 188 750,00

710 Działalność usługowa 19 600,00 40 000,00 59 600,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 16 000,00 40 000,00 56 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 40 000,00 56 000,00

750 Administracja publiczna 2 640 562,35 -16 550,00 2 624 012,35

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 994 733,35 -16 550,00 1 978 183,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 000,00 -4 400,00 199 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00 -650,00 19 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 -25 000,00 50 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3762511-E9D4-407F-941A-98B89759B1D4. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 18 000,00 15 000,00 33 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 -1 500,00 23 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 221 450,00 20 000,00 241 450,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 190 950,00 10 000,00 200 950,00

4260 Zakup energii 25 000,00 10 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 749 500,00 32 472,00 7 781 972,00

80101 Szkoły podstawowe 6 274 210,00 27 472,00 6 301 682,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 139 150,00 27 472,00 4 166 622,00

80104 Przedszkola 30 000,00 5 000,00 35 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

30 000,00 5 000,00 35 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 564 930,00 0,00 564 930,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 780,00 1 000,00 1 780,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 -1 000,00 11 000,00

851 Ochrona zdrowia 63 500,00 16 500,00 80 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 6 250,00 -1 500,00 4 750,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 56 750,00 -245,23 56 504,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -245,23 6 254,77

85195 Pozostała działalność 500,00 18 245,23 18 745,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 200,00 11 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 300,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 245,23 4 245,23

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 117 269,00 -115 550,48 4 001 718,52

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 447 900,00 16 050,00 463 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 000,00 900,00 36 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 150,00 4 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 75 000,00 10 000,00 85 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 339 700,00 -131 600,48 3 208 099,52

4300 Zakup usług pozostałych 853 000,00 20 000,00 873 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 000,00 -151 600,48 2 248 399,52

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3762511-E9D4-407F-941A-98B89759B1D4. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 331 000,00 28 000,00 359 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 67 500,00 28 000,00 95 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 10 000,00 55 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00

Razem: 31 308 595,37 163 123,00 31 471 718,37

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3762511-E9D4-407F-941A-98B89759B1D4. Podpisany Strona 3



                             

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Przyłącza wodociągowe na terenie Gminy Świedziebnia  20 000,00     20 000,00     20 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

2 010 01008 6050 Podpiętrzenie jeziora w Księtem - dokumentacja, badania  15 000,00     15 000,00     15 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

3 600 60016 6050

Rozbudowa drogi gminnej Zduny – Janowo wraz z przełożeniem sieci 

telekomunikacyjnej w związku z rozbudową (planowany udział dofinansowania 

z Samorządowego Funduszu Dróg Lokalnych)  3 850 000,00     3 850 000,00     295 939,00     1 051 561,00     2 502 500,00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

4 600 60016 6060 Wykup gruntu pod drogę gminną Zduny - Janowo  100 000,00     100 000,00     100 000,00     -00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

5 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Grzęby - Tereszewko (planowany udział 

dofinansowania z FOGR)  250 000,00     250 000,00     154 000,00     -00     96 000,00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Świedziebnia-Granaty o długości 0,560 km  300 000,00     300 000,00     300 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

7
600 60016 6060

Wykup gruntów w celu poszerzenia pasa drogi gminnej w miejscowości 

Rokitnica-Świedziebnia  88 750,00     88 750,00     88 750,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

8 600 60014 6300

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Brodnicy na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1840C na odcinku 

Świedziebnia - Zasady - Etap II"  374 219,48     374 219,48     -00     374 219,48     -00     -00    

Starostwo Powiatowe w 

Brodnicy

9 600 60014 6300

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Brodnicy na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1840C na odcinku 

Świedziebnia - Zasady - Etap III"  497 820,00     497 820,00     123 600,48     374 219,52     -00     -00    

Starostwo Powiatowe w 

Brodnicy

10 600 60014 6300

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Brodnicy na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn.: "Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1837C w 

miejscowości Świedziebnia wraz z rozwiązaniem odwodnienia drogi  30 000,00     30 000,00     30 000,00     -00     -00     -00    

Starostwo Powiatowe w 

Brodnicy

11 750 75023

6058                   

6059

Administracja publiczna -projekt pn” Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”

 57 087,15     57 087,15     8 563,06     -00     -00     48 524,09    

Urząd Gminy w Świedziebni z 

Urzędem Marszałkowskim w 

Toruniu

12
754 75405 6170

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie zakupu nowego 

radiowozu oznakowanego wersji SUV dla Komendy Powiatowej Policji w 

Brodnicy  10 000,00     10 000,00     10 000,00     -00     -00     -00    

Komenda Powiatowa Policji w 

Brodnicy

13
754 75411 6170

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na dofinansowanie 

zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Brodnicy  10 000,00     10 000,00     10 000,00     -00     -00     -00    

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej w 

Brodnicy

14 754 75412 6239
Dotacja dla OSP Księte na dofinansowanie realizacji Projektu obejmującego 

zakup motopompy pożarniczej  11 250,00     11 250,00     11 250,00     -00     -00     -00    

OSP Księte z Zarządem 

Związku OSP woj. kuj.-pom.

15 900 90002 6050 Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Świedziebni  2 248 399,52     2 248 399,52     248 399,52     2 000 000,00     -00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

16 921 92109 6060 Zakup chłodni do świetlicy wiejskiej w Janowie  18 000,00     18 000,00     18 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

R a z e m  7 880 526,15     7 880 526,15     1 433 502,06     3 800 000,00     2 598 500,00     48 524,09    

Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty
rok budżetowy 2021 

(8+9+10+11)

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programudochody własne jst kredyty i pożyczki
środki pochodzące z 

innych  źródeł*

środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u. f. p.

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIX/105/2021 z dnia 26 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Świedziebnia na 2021 rok

Plan wydatków inwestycyjnych na 2021 rok

LP Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3762511-E9D4-407F-941A-98B89759B1D4. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/105/2021 z dnia 26 marca 2021 r.  

 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 704 414,26 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 8 254,77 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 896 159,49 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 3 800 000,00 

Rozchody ogółem:  650 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 650 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3762511-E9D4-407F-941A-98B89759B1D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/105/2021 z dnia 26 marca 2021 roku  
 

 

Planowane dotacje udzielane z budżetu gminy w 2021 roku 
 

 Dotacje podmiotowe 
 

I. Dla jednostek sektora finansów publicznych  

 
Klasyfikacja  
budżetowa 

 
 

Nazwa  
 

 
Plan na 
2021 r.  

Dział 
 

Rozdział 
 

§ 

2 3 4 5 6 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                        232.200,00   

 92116  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                        232.200,00       

   
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Świedziebni 

 
                       232.200,00 
 

Ogółem               232.200,00 

 
   II. Dla jednostek  nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  

 
Klasyfikacja 
 budżetowa 

 
Nazwa 

 
Plan na 
2021 r.  

Dział 
 

Rozdział 
 
§ 

2 3 4 5 6 

801   Oświata i wychowanie                      35.000,00 

 80104  Przedszkola 
 

                     35.000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki  systemu oświaty 

                     35.000,00 

                                                             Ogółem  
 

            35.000,00 

 
 

Dotacje celowe 
 

   I. Dla jednostek sektora finansów publicznych  

 
Klasyfikacja  
budżetowa 

 
 

Nazwa  
 

 
Plan na 
2021 r.  

Dział 
 

Rozdział 
 
§ 

2 3 4 5 6 

600   Drogi publiczne gminne                        902.039,48 

 60014  Drogi publiczne powiatowe                        902.039,48 

  6300 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych  

             902.039,48 

710   Działalność usługowa                            3.600,00 

 71012  Plany zagospodarowania przestrzennego 
 

                           3.600,00 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między jst 

                           3.600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3762511-E9D4-407F-941A-98B89759B1D4. Podpisany Strona 1



750   Administracja publiczna                  346,20 

 75023  Urzędy gmin                  346,20 

  2339 Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

                             346,20 

851   Ochrona zdrowia 
 

                           7.800,00 

  
85154 

  
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 
                           7.800,00 
 

   
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

 
                           7.500,00 

  2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

                              300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

               20.000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji                 10.000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

                     
 

    10.000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej                 10.000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

                     
 

    10.000,00 

Ogółem 
 

              933.785,68 

 

 

   II. Dla jednostek  nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  

 
Klasyfikacja 
 budżetowa 

 
Nazwa 

 
Plan na 
2021 r.  

Dział 
 

Rozdział 
 
§ 

2 3 4 5 6 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

              12.340,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne               12.340,00 

  6239 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczonych do sektora 
finansów publicznych 

              11.250,00 

  2829 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zdań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

                1.090,00 

926   Kultura fizyczna  
 

              30.000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 
 

              30.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

              30.000,00 

                                                             Ogółem  
 

            42.340,00 

 
Razem udzielane dotacje  - 1.243.325,68 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3762511-E9D4-407F-941A-98B89759B1D4. Podpisany Strona 2



                                         Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIX/105/2021 z dnia 26 marca 2021 roku   
                                            

Plan dochodów z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  
i plan wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz zwalczanie narkomanii na 2021 rok 
Dochody:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2021 rok  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

53 000,00 

 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

53 000,00 
 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

53 000,00 
 

Razem: 53 000,00 
 

 

Wydatki: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2021 rok  

851   Ochrona zdrowia 61 254,77  

 
85153  Zwalczanie narkomanii 4 750,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 250,00  

  4220 Zakup środków żywności 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 56 504,77  

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

7 500,00 

 

  2330 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

300,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 254,77  

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00  

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

8 000,00 
 

Razem: 61 254,77 
 

Kwota 8.254,77 zł pochodzi z rozliczenia niewykorzystanych dochodów z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych z lat ubiegłych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3762511-E9D4-407F-941A-98B89759B1D4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy na 2021 rok:

Na podstawie pisma nr ST3.4750.2.2021 Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z

dnia 09 lutego 2021 r. zwiększa się plan subwencji ogólnej dla gminy w części oświatowej o kwotę

27.472,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planowanych wydatków w Szkole Podstawowej

w Świedziebni.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.10.2021 z dnia

15 marca 2021 roku zwiększa się plan dotacji celowej na dofinansowanie zadań własnych w dziale Oświata

i wychowanie o kwotę 119.151,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania

przedszkolnego w roku 2021. W związku z zabezpieczeniem realizacji tego zadania w całości ze środków

własnych na etapie uchwalania budżetu niniejszą uchwałą pomniejsza się planowane wydatki ze środków

własnych i uzupełnia środkami z przyznanej dotacji. Wycofane środki własne przenosi się między działami

w celu prawidłowej realizacji budżetu w roku bieżącym, w celu zabezpieczenia środków na:

- opracowanie i zmianę planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Księte

i Świedziebnia – 40.000,00 zł,

- wyposażenie świetlic wiejskich (Księte i Okalewko) – 10.000,00 zł,

- zwiększenie dotacji dla niepublicznego przedszkola w Świedziebni – 5.000,00 zł,

- pokrycie planowanych wydatków związanych z odbiorem odpadów komunalnych – 20.000,00 zł,

- rosnące koszty energii elektrycznej - 42.000,00 zł,

- pozostałe wydatki bieżące – 2.151,00 zł.

Zmniejsza się plan wydatków w dziale 851 - Ochrona zdrowia na realizację zadań określonych

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i zwalczanie narkomanii

o kwotę 1.745,23 zł po rozliczeniu niewykorzystane środków z roku 2020, przesuwając te środki do

rozdziału Pozostała działalność w celu zabezpieczenia środków na transport osób mających trudności

w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WNK.IV.967.39.2021 z dnia

12.01.2021 r. oraz jej zmian z dnia 14.01.2021 r. i 11.02.2021 r. w sprawie organizacji transportu (dowozu)

osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-

2, w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych

oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia) lub stanowiska gminnego

koordynatora do spraw szczepień przeciwko wirusowi, wprowadza się plan dochodów w dziale 851 –

Ochrona zdrowia, rozdział 85195 – Pozostała działalność w kwocie 16.500,00 zł z przeznaczeniem na

realizację zadań związanych z transportem osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów

szczepień przeciwko wirusowi SARS-Co V-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktów

informacji telefonicznej.

W wydatkach inwestycyjnych środki z zadania „Przebudowy, modernizacje dróg gminnych na

terenie Gminy Świedziebnia” w kwocie 388.750,00 zł zostają podzielone na następujące zadania

inwestycyjne:

- „Przebudowa drogi gminnej Świedziebnia-Granaty o długość 0,560 km” – 300.000,00 zł;

- „Wykup gruntów w celu poszerzenia pasa drogi gminnej w Świedziebni i Rokitnicy” – 88.750,00 zł.

Ponadto w wydatkach inwestycyjnych przesuwa się środki między zadaniami i wprowadza się nowe

zadania inwestycyjne pn.:

- „Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Brodnicy na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.:

Przebudowa drogi powiatowej nr 1840C na odcinku Świedziebnia - Zasady - Etap III" – 497.820,00 zł,

- „Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na dofinansowanie zakupu samochodu

ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Brodnicy” – 10.000,00 zł,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3762511-E9D4-407F-941A-98B89759B1D4. Podpisany Strona 1



- „Zakup chłodni do świetlicy wiejskiej w Janowie” – 18.000,00 zł.

Pozostałe zmiany wprowadza się w celu prawidłowej realizacji budżetu w roku bieżącym.

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3762511-E9D4-407F-941A-98B89759B1D4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 5 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 5 Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 5 Tiret 3 (7)


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 7 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 9

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

